
ZARZĄDZENIE NR 316/2021 
BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 31 grudnia 2021 r.  
 

w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu Koordynatorów do spraw dostępności   
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z póź. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. Powołuję  Panią Annę Tokarz do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności, zwanego dalej 
„Koordynatorem”. 

     2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:         
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski              

w Starym Sączu, zwany dalej „Urzędem”;   
2)  przygotowanie i koordynacja wdrażania planu działań na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie; 
3) monitorowanie działalności Urzędu i gminnych jednostek organizacyjnych w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 
4) współpraca z gminnymi jednostkami organizacyjnymi w zakresie wdrażania przez nie działań na rzecz 

poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 
5) sporządzanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  przez 

Urząd oraz publikacja raportu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu; 
6) przygotowywanie sprawozdań z realizacji planów dotyczących poprawy dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w zakresie działań Urzędu. 
 
§ 2. 1.  Powołuję Zespół Koordynatorów do spraw dostępności, zwany dalej „Zespołem” w następującym 
składzie:  
1) Daniel Śmierciak - Sekretarz Gminy; 
2) Aleksander Kowal – Kierownik Referatu Administracyjno - Informatycznego w Urzędzie Miejskim 
w Starym Sączu;  
3) Marek Guc – Kierownik Referatu Przygotowania Inwestycji w Urzędzie Miejskim w Starym Sączu; 
4) Piotr Dyrek – Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Starym 
Sączu 
2. Do zadań Zespołu należy ścisła współpraca z Koordynatorem w zakresie realizacji zadań określonych               
w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia. 
3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby niebędące jego członkami, 
zaproszone przez Koordynatora lub na wniosek członka Zespołu. 
 
§ 3. 1.  Zobowiązuję: 
1) Dyrektorów i Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stary Sącz do wdrażania rozwiązań  

służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnym potrzebami, a także wymagań określonych   
w ustawie z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególni potrzebami i ścisłej 
współpracy w tym zakresie z Koordynatorem; 

2) Pracowników Urzędu do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi i Zespołowi w zakresie 
realizowanych zadań.    
 
 



§ 4. Koordynator w zakresie realizacji zadań podlega bezpośrednio Burmistrzowi Starego Sącza. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stary Sącz. 
 
§ 6.  Traci moc Zarządzenie Nr 200/2020 Burmistrza Starego Sącza z dnia 18 września 2020 r. w sprawie 
powołania Zespołu Koordynatorów w Gminie Stary Sącz. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

 

          Burmistrz Starego Sącza 

                  /-/ Jacek Lelek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE NR 290/2023 
BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 29 grudnia 2023 r.  
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie  powołania Koordynatora oraz Zespołu Koordynatorów do spraw 
dostępności 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządzam, co następuje: 
 
§1. W Zarządzeniu Nr 316/2021  Burmistrza Starego Sącza z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie  powołania 
Koordynatora oraz Zespołu Koordynatorów do spraw dostępności § 2. ust. 1.  otrzymuje następujące 
brzmienie:  
„§ 2. ust. 1.  Powołuję Zespół Koordynatorów do spraw dostępności, zwany dalej „Zespołem” w 
następującym składzie:  
1) Daniel Śmierciak - Sekretarz Gminy; 
2) Aleksander Kowal – Kierownik Referatu Administracyjno - Informatycznego w Urzędzie Miejskim 

w Starym Sączu;  
3) Marek Guc – Kierownik Referatu Przygotowania Inwestycji w Urzędzie Miejskim w Starym Sączu; 
4) Piotr Dyrek – Kierownik Referatu Finansowania Rozwoju w Urzędzie Miejskim w Starym Sączu; 
5) Katarzyna Woszczek – Janczura – Pełnomocnik Burmistrza Starego Sącza ds. osób niepełnosprawnych”. 
 
§2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 316/2021 nie ulegają zmianie. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

          Burmistrz Starego Sącza 

                  /-/ Jacek Lelek 

 

 


